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I. PRAVILNIK 
 
1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, 

katero tekmovanje je vpeljala Simona OREL na Šahovski zvezi Slovenije. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

starosti. V letu 2010 načrtujemo izvesti še osem turnirjev (termini za prvo polletje bodo 
javljeni v naslednjem tednu) v sodelovanju s podjetjem POGI. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnriji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. 3. turnir bo izveden v torek 30. marca 2010  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2000 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
13. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
14. Turnir bo prijavljen za rating. 
15. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
16. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
17. Vsak udeleženec prejme malico.  
18. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
19. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

20. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
21. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 

dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem turnirju. 

22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1111    LJUBLJANSKA 76 3939 4015 
2 GORENJSKA 26 1484 1510 
3 NOTRANJSKA 16 808 824 
4 DOLENJSKA 4 192 196 
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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1111    ŠK Komenda 42 2277 2319 
2 ŠS Tomo Zupan Kranj 14 886 900 
3 ŠK Ig 10 514 524 
4 ŠD Barob Šmarca 6 365 371 
5 ŠK Stari Mayr Kranj 6 332 338 
6 ŠK Postojna 6 294 300 
7 ŠD Domžale 2 98 100 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat rating fed ŠOLA KLUB 

1 Markošek Maj 2001 III 1711 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Janželj Nika 2002 

 
1543 NOT Ig ŠK Ig 

3 De Wolff Maarten 2002 IV 1539 LJU Nove Jarše  
4 Unuk Jan 2002 IV 1539 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
5 Urh Zala 2002  1533 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
6 Ojsteršek Peter 2002 

 
1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 

7 Čop Maruša 2001  1507 NOT Ig ŠK Ig 
8 Vidic Nika 2002 IV 1501 LJU Domžale ŠK Komenda 
9 Sabič Eldin 2000  1500 LJU Milana Šuštaršiča  

10 Abazaj Abaz 2000 
 

1500 LJU Milana Šuštaršiča 
 

11 Kneževič Saša 2002  1500 LJU Vič  
12 Zaucer Peter 2003 

 
1500 LJU Poljane 

 
13 Trplan Filip 2004  1500 LJU Poljane  
14 Tomšič Metka 2000 

 
1500 LJU Nove Jarše 

 
15 Trošt Matej 2002  1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
16 Hlade Rok 2003 

 
1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 

17 Rupar Miha 2002  1500 GOR Škofja Loka - mesto  
18 De Wolff Laura 2002 

 
1500 LJU Nove Jarše 

 
19 Rizmanovski Enej 2002  1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
20 Pokorn Lenart 2001 

 
1500 GOR Škofja Loka - mesto ŠS Tomo Zupan Kranj 

21 Grošelj Kaja 2002  1500 LJU Rodica ŠD Domžale 
22 Krejič Nik 2002 

 
1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 

23 Nalič Erik 2002  1500 LJU Nove Jarše  
24 Jelen Miha 2002 

 
1500 NOT Ig ŠK Ig 

25 Leonardi Miha 2001  1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 
26 Drevenšek Adi 2001 IV 1500 SLO Vide Pregarc ŠD Barob Šmarca 

 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število regij = 4 
Igralcev z lokalnim ratingom = 20 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 26 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Maj 1711 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1533 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1518 
Povprečni lokalni rating igralk = 1507 
Celotni povprečni lokalni rating = 1515 
Število igralcev = 20 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 26 
1:0 = 38 
0:1 = 37 
1/2 = 3 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat LRat Točke MBuch Buch 
1 Markošek Maj LJU III 1711 6,0 16,0 23,0 
2 Unuk Jan LJU IV 1539 5,0 15,5 23,5 
3 Drevenšek Adi SLO IV 1500 5,0 12,0 18,5 
4 Jelen Miha NOT 1500 4,5 12,0 19,0 
5 Ojsteršek Peter LJU 1523 4,0 16,0 22,0 
6 Čop Maruša NOT 1507 4,0 14,5 23,5 
7 Krejič Nik NOT 1500 4,0 13,5 19,5 
8 Urh Zala GOR 1533 3,5 14,5 22,5 
9 Sabič Eldin LJU 1500 3,5 12,5 19,5 
10 Tomšič Metka LJU 1500 3,5 10,5 17,0 
11 Rizmanovski Enej NOT 1500 3,5 10,5 16,5 
12 Grošelj Kaja LJU 1500 3,0 13,5 20,0 
13 Pokorn Lenart GOR 1500 3,0 12,5 18,0 
14 Abazaj Abaz LJU 1500 3,0 11,0 15,0 
15 De Wolff Maarten LJU IV 1539 3,0 10,5 17,5 
16 Vidic Nika LJU IV 1501 3,0 10,5 17,5 
17 Janželj Nika NOT 1543 2,0 13,5 20,5 
18 Trplan Filip LJU 1500 2,0 12,0 19,5 
19 Kneževič Saša LJU 1500 2,0 11,5 17,5 
20 Hlade Rok LJU 1500 2,0 11,0 17,0 
21 Trošt Matej NOT 1500 2,0 10,0 13,0 
22 Nalič Erik LJU 1500 2,0 8,0 11,5 
23 Rupar Miha GOR 1500 2,0 7,5 11,0 
24 Leonardi Miha LJU 1500 1,5 10,5 17,5 
25 Zaucer Peter LJU 1500 1,0 9,5 14,0 
26 De Wolff Laura LJU 1500 0,0 9,0 14,0 

 

  
 

ŠK KOMENDA 3. turnir CIKLUSA TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2010 

BILTEN Stran 13 od 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEIERSDORF d.o.o. 
 

 

 

 

 

 

Zahvlajujemo se vsem sponzorjem, da so 

nam omogočili izvesti ta turnir. 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Nove Jarše 24 1367 1391 
2 Komenda-Moste 16 791 807 
3 Stražišče 10 673 683 
4 Ig 10 514 524 
5 Škofja Loka - mesto 10 479 489 
6 Milana Šuštaršiča 8 404 412 
7 Vide Pregarc 6 365 371 
8 Orehek 6 332 338 
9 Majde Vrhovnik 6 279 285 

10 Domžale 4 203 207 
11 Anton Globočnik 4 193 197 
12 Brinje 4 192 196 
13 Polje 4 186 190 
14 Poljane 4 162 166 
15 Miroslava Vilharja 2 101 103 
16 Rodica 2 98 100 
17 Vič 2 84 86 
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Najboljši do 7 let 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Hlade Rok 6 260 266 
2 Kralj Matej 2 94 96 
3 Petrovič Mark 2 88 90 
4 Štrumbelj Viktor 2 86 88 
5 Trplan Filip 2 86 88 
6 Založnik S. Gal 2 82 84 
7 Zaucer Peter 2 76 78 
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Najboljši po letnikih 
 
 

 
Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Globevnik Miha 4 253 257 
2 Sabič Eldin 4 214 218 
3 Abazaj Abaz 4 190 194 
4 Zupan Miha 2 104 106 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tomšič Metka 4 225 229 
2 Rozman Monika 2 130 132 

 
Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1111    Markošek Maj 6 430 436 
2 Drevenšek Adi 6 365 371 
3 Leonardi Miha 6 279 285 
4 Pokorn Lenart 4 213 217 
5 Kralj Domen 2 98 100 
6 Vukadin Simon 2 86 88 
7 Korun Nino Toni 2 84 86 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1111    Čop Maruša 2 117 119 
 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Unuk Jan 6 382 388 
2 Ojsteršek Peter 6 314 320 
3 Globevnik Gregor 4 290 294 
4 Rupar Miha 6 266 272 
5 Poglajen Klemen 4 217 221 
6 Jelen Miha 4 215 219 
7 Krejič Nik 2 113 115 
8 Rizmanovski Enej 2 101 103 
9 De Wolff Maarten 2 92 94 
10 Kneževič Saša 2 84 86 
11 Trošt Matej 2 80 82 
12 Nalič Erik 2 79 81 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Urh Zala 6 332 338 
2 Vidic Nika 4 203 207 
3 Janželj Nika 4 182 186 
4 Grošelj Kaja 2 98 100 
5 De Wolff Laura 2 75 77 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markošek Maj III 1711 6 1517 2367 4,50 6,0 1,50 
Janželj Nika  1543 6 1506 1381 3,30 2,0 -1,30 
De Wolff Maarten IV 1539 6 1506 1506 3,30 3,0 -0,30 
Unuk Jan IV 1539 6 1546 1819 2,94 5,0 2,06 
Urh Zala  1533 6 1542 1599 2,94 3,5 0,56 
Ojsteršek Peter  1523 6 1543 1668 2,82 4,0 1,18 
Čop Maruša  1507 6 1539 1664 2,76 4,0 1,24 
Vidic Nika IV 1501 6 1500 1500 3,00 3,0 0,00 
Sabič Eldin  1500 6 1514 1526 2,88 3,5 0,62 
Abazaj Abaz  1500 6 1501 1501 3,00 3,0 0,00 
Kneževič Saša  1500 6 1500 1375 3,00 2,0 -1,00 
Zaucer Peter  1500 6 1500 1227 3,00 1,0 -2,00 
Trplan Filip  1500 6 1542 1417 2,64 2,0 -0,64 
Tomšič Metka  1500 6 1507 1519 2,94 3,5 0,56 
Trošt Matej  1500 6 1507 1382 2,94 2,0 -0,94 
Hlade Rok  1500 6 1513 1388 2,88 2,0 -0,88 
Rupar Miha  1500 6 1506 1381 2,94 2,0 -0,94 
De Wolff Laura  1500 6 1504 654 2,94 0,0 -2,94 
Rizmanovski Enej  1500 6 1508 1520 2,94 3,5 0,56 
Pokorn Lenart  1500 6 1518 1518 2,82 3,0 0,18 
Grošelj Kaja  1500 6 1506 1506 2,94 3,0 0,06 
Krejič Nik  1500 6 1505 1530 2,94 4,0 1,06 
Nalič Erik  1500 6 1507 1382 2,94 2,0 -0,94 
Jelen Miha  1500 6 1541 1579 2,64 4,5 1,86 
Leonardi Miha  1500 6 1500 1307 3,00 1,5 -1,50 
Drevenšek Adi IV 1500 6 1519 1569 2,82 5,0 2,18 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime   Tit  ELO LRat Reg osnovna šola – klub         Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Markošek Maj      III      1711 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          6  16.0  23.0  1.50 
              2001         1B18 1W5  1B6  1W8  1B2  1W4  
  2. Unuk Jan           IV      1539 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5  15.5  23.5  2.06 
              2002         1W20 1B15 1W9  1B3  0W1  1B5  
  3. Drevenšek Adi      IV      1500 SLO ŠD Barob Šmarca                5  12.0  18.5  2.18 
              2001         1B24 1W16 1B17 0W2  1B8  1W11 
  4. Jelen Miha                 1500 NOT Ig ŠK Ig                     4.5  12.0  19.0  1.86 
              2002         1B25 1B19 =W8  1W10 1B12 0B1  
  5. Ojsteršek Peter            1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  16.0  22.0  1.18 
              2002         1W26 0B1  1B13 1W6  1B7  0W2  
  6. Čop Maruša                 1507 NOT Ig ŠK Ig                       4  14.5  23.5  1.24 
              2001         1B11 1W7  0W1  0B5  1W14 1B13 
  7. Krejič Nik                 1500 NOT Anton Globčnik ŠK Postojn      4  13.5  19.5  1.06 
              2002         1B14 0B6  1W19 1B9  0W5  1W12 
  8. Urh Zala                   1533 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    3.5  14.5  22.5  0.56 
              2002         1B23 1W13 =B4  0B1  0W3  1W17 
  9. Sabič Eldin                1500 LJU Milana Šuštaršiča            3.5  12.5  19.5  0.62 
              2000         1B12 1W17 0B2  0W7  1B18 =B10 
 10. Tomšič Metka               1500 LJU Nove Jarše                   3.5  10.5  17.0  0.56 
              2000         0B17 1W18 1W22 0B4  1B16 =W9  
 11. Rizmanovski Enej           1500 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj    3.5  10.5  16.5  0.56 
              2002         0W6  =B24 1W25 1B19 1W15 0B3  
 12. Grošelj Kaja               1500 LJU Rodica ŠD Domžale              3  13.5  20.0  0.06 
              2002         0W9  1W21 1B14 1B15 0W4  0B7  
 13. Pokorn Lenart              1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      3  12.5  18.0  0.18 
              2001         1B16 0B8  0W5  1W17 1B24 0W6  
 14. Abazaj Abaz                1500 LJU Milana Šuštaršiča              3  11.0  15.0  0.00 
              2000         0W7  1B26 0W12 1W20 0B6  1W21 
 15. De Wolff Maarten   IV      1539 LJU Nove Jarše                     3  10.5  17.5 -0.30 
              2002         1B21 0W2  1B20 0W12 0B11 1W18 
 16. Vidic Nika         IV      1501 LJU Domžale ŠK Komenda             3  10.5  17.5  0.00 
              2002         0W13 0B3  1W23 1B21 0W10 1W20 
 17. Janželj Nika               1543 NOT Ig ŠK Ig                       2  13.5  20.5 -1.30 
              2002         1W10 0B9  0W3  0B13 1W22 0B8  
 18. Trplan Filip               1500 LJU Poljane                        2  12.0  19.5 -0.64 
              2004         0W1  0B10 1W24 1B22 0W9  0B15 
 19. Kneževič Saša              1500 LJU Vič                            2  11.5  17.5 -1.00 
              2002         1B22 0W4  0B7  0W11 0B20 1W24 
 20. Hlade Rok                  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  11.0  17.0 -0.88 
              2003         0B2  1W25 0W15 0B14 1W19 0B16 
 21. Trošt Matej                1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      2  10.0  13.0 -0.94 
              2002         0W15 0B12 1W26 0W16 1B25 0B14 
 22. Nalič Erik                 1500 LJU Nove Jarše                     2   8.0  11.5 -0.94 
              2002         0W19 1W23 0B10 0W18 0B17 1B26 
 23. Rupar Miha                 1500 GOR Škofja Loka - mesto            2   7.5  11.0 -0.94 
              2002         0W8  0B22 0B16 0W24 1B26 1W25 
 24. Leonardi Miha              1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda    1.5  10.5  17.5 -1.50 
              2001         0W3  =W11 0B18 1B23 0W13 0B19 
 25. Zaucer Peter               1500 LJU Poljane                        1   9.5  14.0 -2.00 
              2003         0W4  0B20 0B11 1W26 0W21 0B23 
 26. De Wolff Laura             1500 LJU Nove Jarše                     0   9.0  14.0 -2.94 
              2002         0B5  0W14 0B21 0B25 0W23 0W22 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 
Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Markošek Maj 6 430 436 
2 Unuk Jan 6 382 388 
3 Drevenšek Adi 6 365 371 
4 Urh Zala 6 332 338 
5 Ojsteršek Peter 6 314 320 
6 Globevnik Gregor 4 290 294 
7 Leonardi Miha 6 279 285 
8 Rupar Miha 6 266 272 
9 Hlade Rok 6 260 266 

10 Globevnik Miha 4 253 257 
11 Tomšič Metka 4 225 229 
12 Poglajen Klemen 4 217 221 
13 Jelen Miha 4 215 219 
14 Sabič Eldin 4 214 218 
15 Pokorn Lenart 4 213 217 
16 Vidic Nika 4 203 207 
17 Abazaj Abaz 4 190 194 
18 Janželj Nika 4 182 186 
19 Rozman Monika 2 130 132 
20 Čop Maruša 2 117 119 
21 Krejič Nik 2 113 115 
22 Zupan Miha 2 104 106 
23 Rizmanovski Enej 2 101 103 
24 Grošelj Kaja 2 98 100 
25 Kralj Domen 2 98 100 
26 Kralj Matej 2 94 96 
27 De Wolff Maarten 2 92 94 
28 Petrovič Mark 2 88 90 
29 Štrumbelj Viktor 2 86 88 
30 Trplan Filip 2 86 88 
31 Vukadin Simon 2 86 88 
32 Kneževič Saša 2 84 86 
33 Korun Nino Toni 2 84 86 
34 Založnik S. Gal 2 82 84 
35 Trošt Matej 2 80 82 
36 Nalič Erik 2 79 81 
37 Zaucer Peter 2 76 78 
38 De Wolff Laura 2 75 77 

 

 


